MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos Rua Severo Veloso 1880 - CEP 37925-000 - Piumhi - MG 3733713353 -

www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 018/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFMG CAMPUS AVANÇADO PIUMHI

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Examinadora torna público o Resultado Final da Prova de Títulos

ÁREA/DISCIPLINA: Professor Substituto – Área: Engenharia Civil– CAMPUS AVANÇADO PIUMHI

Ordem Número CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA
Nota Prova de

Títulos
Situação

1º 90847 DANILO MALTA FERREIRA 90,0 CLASSIFICADO(A)

2º 90709 BRUNA ANDRADE FERREIRA 70,0 CLASSIFICADO(A)

3º 90811 JÉSSICA MARCELLE CORRADI DINIZ GONÇALVES MARTINS 30,4 CLASSIFICADO(A)

4º 90787 HÉLIO MORAIS JÚNIOR 20,0 CLASSIFICADO(A)

5º 90764 GLAYSON RONAN TEIXEIRA 20,0 CLASSIFICADO(A)

6º 90821 GEAN ABNER FERREIRA DE SOUSA 3,2 CLASSIFICADO(A)

7º 90814 MAURO HENRIQUE DE ARRUDA 0,0 CLASSIFICADO(A)

8º 90791 RICARDO MIRANDA DE SANTANA 0,0 CLASSIFICADO(A)

9º 90883 NATÁLIA RAMOS ALVARENGA 0,0 CLASSIFICADO(A)

10º 90807 ANDREA OLIVEIRA ARAÚJO 0,0 CLASSIFICADO(A)

11º 90854 WESLEY ALMEIDA SILVA 0,0 CLASSIFICADO(A)

12º 90834 LEONARDO SANTOS CRUZ 0,0 CLASSIFICADO(A)

13º 90747 GABRIEL SOARES DA SILVA 0,0 CLASSIFICADO(A)

14º 90751 KÉZIA BRASILINO DE SOUZA 0,0 CLASSIFICADO(A)

90859 CAMILA MARIA TORRES PINTO1 ELIMINADO(A)*

90772 THAILA COSTA LARA ELIMINADO(A)**

Ordem Número
CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E

PARDAS (Lei 12.990/14)
Nota Prova de

Títulos
Situação

1º 90751 KÉZIA BRASILINO DE SOUZA 0,0 CLASSIFICADO(A)

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

* Desclassificada conforme item 8.2.5.3 do Edital.
** Desclassificada conforme item 8.2.5.3 do Edital.
1 ERRATA do resultado preliminar:

Onde se lê CAMILA COSTA LARA, leia-se: CAMILA MARIA TORRES PINTO.

Piumhi, 27 de julho de 2023.

Comissão Examinadora Local

		2023-07-27T16:02:35-0300